ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày        tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện các Quyết định

của Chính phủ về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức,

cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 524/TTr-BCH ngày

08/3/2024 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1050/TTr-SNV ngày

18/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với 08 tập thể

và 10 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện các Quyết định của Chính phủ

về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ tìm

kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ (cụ thể nêu tại danh sách đính kèm).

Điều 2. Mức tiền thưởng theo quy định tại Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, cụ thể như sau: Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh: 5.400.000 đồng (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng)/tập thể và 2.700.000

đồng (Hai triệu bảy trăm nghìn đồng)/cá nhân.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có

liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PCT. UBND tỉnh N.L.Biên;

- VPUB: LĐ, TCD;

- Lưu: VT, VXNV. PD

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Nam

2

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng thành tích xuất sắc trong thực hiện các Quyết định

của Chính phủ về chế độ, chính sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức,

cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        / 3/2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể: 08 tập thể

1. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

2. Ban Chỉ huy quân sự huyện Ninh Hải.

3. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

4. Ban Chính trị, Ban Chỉ huy quân sự huyện Bác Ái.

5. Ban Chính trị, Ban Chỉ huy quân sự huyện Thuận Nam.

6. Ban Tài chính, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

7. Phòng Người có công và Xã hội, Sở Lao động - Thương binh & Xã hội.

8. Ban Chỉ huy quân sự xã Phước Thuận, huyện Ninh Phước.

II. Cá nhân: 10 cá nhân

1. Thượng tá Nguyễn Văn Kiểu, Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

2. Trung tá QNCN Trần Văn Tín, Trợ lý Ban Chính sách, Phòng Chính trị, Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh.

3. Thiếu tá QNCN Nguyễn Văn Nhàn, Nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy

quân sự thành phố Phan Rang - Tháp Chàm.

4. Thiếu tá QNCN Nguyễn Thạc Trường, Trợ lý chính trị, Ban Chỉ huy quân

sự huyện Ninh Sơn.

5. Thiếu tá QNCN Nguyễn Anh Hiểu, Nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy

quân sự huyện Ninh Phước.

6. Đại úy QNCN Trịnh Kim Cường, Nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy quân

sự huyện Thuận Nam.

7. Đại úy QNCN Trần An Toàn, Nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy quân sự

huyện Ninh Hải.

8. Thượng úy QNCN Nguyễn Tấn Giang, Nhân viên Chính sách, Ban Chỉ huy

quân sự huyện Bác Ái.

9. Bà Mai Thị Thúy Hằng,  Phó phòng Thời sự Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

10. Ông Đỗ Mạnh Hùng, Chuyên viên Phòng Người có công và Xã hội, Sở

Lao động- Thương binh và Xã hội./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T17:17:02+0700
	HÀ NỘI
	Trần Quốc Nam<quocnam@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T08:54:34+0700

		2024-03-19T08:54:46+0700

		2024-03-19T08:55:18+0700

		2024-03-19T08:55:32+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-19T08:56:11+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-19T08:56:29+0700